1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Requerimento Nº 472/2025Requerimento Nº 472/2025

EMENTA: Requer ALTERAÇÃO da data da Homenagem aos Atletas de Natação e Equipe Técnica da Academia Free Play Sport, objeto do requerimento n. 349/2025 e 365/2025.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

REQUER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, a ALTERAÇÃO da data da Homenagem com entrega de Certificados de Congratulações aos Atletas de Natação e Equipe Técnica da Academia Free Play Sport, objeto do Requerimento n. 349/2025, alterado pelo requerimento n. 365/2025.

Salienta-se que a homenagem seria realizada no próximo dia 11 de agosto de 2025, no intervalo da sessão ordinária, no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim, contudo, diante do número de homenageados, estamos em conjunto com a Academia Free Play, certificando a melhor data e horário para posterior definição e realização.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 01 de agosto de 2025.
VEREADOR MANOEL PALOMINO

[image: image1.png]S

Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]